

---

## **SAPA SOLIDO E160**

I.D.: 73951721

---

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	44423000-1 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 163,83 RON - 163,83 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 2100000078691 SAPA SOLIDO E160 40kg  
COMANDA!!! BAUMIT 2,000 BUC 13,45 26,90 5945786201089 POLISTIREN EXTRUDAT 2CM  
AUSTROTHERM 15MP/BAX 0.300MC 0,200 Bax 180,67 36,13 5945752003143 PROFIL COLT  
PVC CU PLASA 2.5M ROSU BAUMIT 4,000 BUC 8,40 33,60 3800157625524 REFLECTOR 50W  
4000K IP65 LED SMD NEGRU SKU-5959 1,000 BUC 67,23 67,23 163,86

---